
令和 7 年 3 月吉日 

近隣の皆様へ 

事業主 聖陽株式会社 

 

 

「（仮称）山田 460 発電所計画」に関する説明会のご案内 

 

拝啓  

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、2 月 16 日に開催した住民説明会の質問や意見に対しての回答の場とし再度説明会を

開催いたします。ご多忙中とは存じますがご出席賜りますようお願い申し上げます。 

ご意見・ご不明な点等がございましたら、お手数ですが下記連絡先までお問い合わせくださ

いますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【説明会日程】 

日  時：令和 7 年 4 月 6 日（日曜日） 

午前 10 時から 

場  所：上山田集会所 

 

【連絡先】 

群馬県邑楽郡板倉町飯野 2360 

聖陽株式会社 

電話：0276-60-5514 

担当 岡本 

以上 

 


